
Pag. 1       /   C.U. N.  35 

 

NUMERO COMUNICATO 35      DATA COMUNICATO 28/02/2022 

STAGIONE SPORTIVA  2021/2022 

Sommario 
ATTIVITA’ AGONISTICA L.N.D. – S.G.S. GARE RINVIATE E RAPPORTI NON PERVENUTI..................................... 1 

GIUSTIZIA SPORTIVA .......................................................................................................................................... 1 

PROGRAMMA GARE .......................................................................................................................................... 2 

 

ATTIVITA’ AGONISTICA L.N.D. – S.G.S. 
GARE RINVIATE E RAPPORTI NON PERVENUTI 

 

terza categoria Vercelli 
 

GARE DEL 27/02/2022 

 

 

GIUSTIZIA SPORTIVA 
 
Il Giudice Sportivo Avv. Mario Cometti, assistito dal Presidente della Sezione A.I.A. di Vercelli - Sig. 
Francesco Biava, in base alle risultanze degli atti ufficiali ha adottato i seguenti provvedimenti 
disciplinari: 
 

GARE DEL CAMPIONATO terza categoria Vercelli  

GARE DEL 27/ 2/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

TRICERRESE ANDREA BODO - FUSION TRONZANO POLISPORT  

Il Giudice Sportivo territoriale, 

- letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara è stata sospesa al minuto 15º del 1º tempo a causa di un 
infortunio del Direttore di Gara; 

GIRONE A - 2 Giornata - R 

TRICERRESE ANDREA BODO - FUSION TRONZANO POLISPORT - U 

 



Pag. 2       /   C.U. N.  35 

- visto l'Art. Nº30, comma 4 del Regolamento della L.N.D.  

DELIBERA 

- di demandare alla Delegazione di Vercelli la ricalendarizzazione della gara per i soli minuti rimanenti; 

- di riportare, nel relativo paragrafo, i provvedimenti assunti a carico di tesserati per quanto in atti.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

TAMIATI DENIS 
(FUSION TRONZANO 
POLISPORT)  

      

 

 
Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire al Comitato Regionale 
Piemonte V.Aosta entro e non oltre quindici giorni dalla data di pubblicazione dello stesso  

 

PROGRAMMA GARE 
 

Recuperi programmati 
terza categoria Vercelli 

 

 

GIRONE A - 2 Giornata 

 

 

 

Il presente Comunicato Ufficiale, ex art. 13 comma 1 N.O.I.F., è stato pubblicato, affisso all’albo 
della Delegazione Provinciale di Vercelli e divulgato in modalità telematica, in data 28/02/2022. 
 

   
Il Segretario 

(Giuseppe Corbelletti) 
 Il Delegato 

(Piero Pulcina) 
 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

TRICERRESE ANDREA BODO FUSION TRONZANO POLISPORT R 
01/03/2022 
20:45 

749 SAN GIORGIO TRICERRO VIA ROMA 


